БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  40                                                                                                          от  03.06.2014 года

    «О включении   имущества

в состав казны»

 В целях   полного  и эффективного  обслуживания  водонапорных сетей, находящихся  на   территории  сельского   поселения Петровский   сельсовет муниципального  района Ишимбайский район  Республики Башкортостан,   руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об   общих  принципах  организации   местного самоуправления   в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить сельского   поселения Петровский   сельсовет   муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на   забалансовый счет  следующее имущество:
1) Подземный газопровод низкого давления, диаметром 89 мм, 25 мм., 1997 года, протяженностью 0,08 км,  балансовой стоимостью 9,04876  тыс. рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, с.Петровское, ул.Ленина до газ.стояка на АБК, гараж, мастерская ПУЖК
2) Подземный газопровод-ввод низкого давления, стальной диаметром 114 мм, 2002 года, протяженностью 0,02 км,  балансовой стоимостью 5,3666  тыс. рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, с.Петровское, ул.Кооперативная к пекарни.

3) Подземный газопровод низкого давления, диаметром 108 мм, 57 мм., 2002 года, протяженностью 0,28458 км,  балансовой стоимостью 215,1420  тыс. рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Арметрахимово, ул.Центральная, Береговая.

4) Газорегуляторный пункт  блочный (ПГБ-6М), 2000 года,  в количестве 1 шт балансовой стоимостью 320,0  тыс. рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Павловка

5) Станция электрохимической защиты (КСЭР-02-1,2), 2002 года,  в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 426,0  тыс. рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Арметрахимово

6) Подземный газопровод низкого давления, диаметром 108 мм, 89 мм., 76 мм, 57 мм, протяженностью 0,0589 км, 1993  года, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, с.Петровское, к котельной участковой больницы

7) Подземный газопровод низкого давления, диаметром 57мм, протяженностью 0,053 км, 2002  года,  балансовой стоимостью 40,0680 тыс.  рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Арметрахимово, ул.Центральная  к ж.д. № 56

8) Подземный   и надземный газопровод низкого давления, диаметром 57мм, протяженностью 0,27529 км, 2003  года,  балансовой стоимостью 228,9090 тыс.  рублей, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, с.Петровское, ул.Школьная с вводом в ж.д. № 18

2. Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации

администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________ О.Н.Морозова